Turboschwader

Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 425 DN

ab Masch.-Nr. 2356

TS 455 DN

ab Masch.-Nr, 0936

Ausgabe - Edition - Edition



abMasch.-Nr.2356

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

10 1213 D 15
' 16
§ | T e _
= - T . .
/) o/ 18 19 20 21 20 19 18 22
i il
t i @
o HEeE—— —3 23 26 %
“ Al 26
; \ | 25
3 i N — R —037
H } _ L
~laie @ =3 || :
i 29' 1
30
4 10
6 - g 1 ——
—— - E ﬂiﬁ“"' 8




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure - *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part ' Désignation de la pigce

Dreipunktbock mit Zubehor........eceersesavenesn 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement

1 122466 | x | X Halteschnur 240 Ig .... Holding rope reseesesereeresnres Cable de retenue

2 115916 | x | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....cccorcrirermrrrersrersrensrenenes Plug........ Fiche

3 122613 | o | © Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 117245 | x | x Knotenkette 2,8x960 22 GI. DIN 5686 T ZN..vcovvsrrcerreennas LinK ChaiIL..vcveesressrerseersssesmrarenressmssesssersssssssasnsenssessnsssssensin Chaine 2 joints

3 161385 | o o DrelpunkitboCK. v eremrerisrerisssrosasisssssosanssnsassassonanas s 3-POINE-REAAIrACK. ..ecrerrrererernererenorserenenesessans ... Attelage 3-point

6 127252 | o | © Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST-Dacromet vees TENSION PiM.crreerrvorenseresersernensones Goupille

7 127253 | o | © Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST-ZNB....ceeirsisicinnnarisnnanns TenSIOn PiMly-cescrsricsscsssesssessersssesares ... Goupille

8 122 805 o| o UnterlenkerbolZem. ... eieievsrseessssesssssessenerss ... Lower link bolt ihresbtsastsesthuesassmesbass sazzs s T ... Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 [ o | © BOlZEN.c et isssssssesss sarssrasss s sna et asabans Bolt....... Boulon

10 161387 [ o | © Unterlenkerhebel ... Lower link lever..... B, cornooneenecroonmormo SN SRR Levier du bras de guidage intérieur
12 122932 [ o | © 1B Oz I ... e crvsseasassmsssassmsasassssn Bolt.......... oo ... Boulon

13 107451 [ o] © Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST-ZN8 TENSION Pilleuecrerrerrerrorsosenensrnsmsenmrorsmsnsasonestsnsessessmassasssssassas Goupille

15 118603 { o | © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 FOlding PIUF.....ceornirverimenensarnimeans b s smsmsen s et sesesensensaren Esses d'essicu

16 161362 { o | © FIhIUNESFONT.. oo ittt rcereeeeseberrensnsnssnennssnssssnssssrenssans Guide tube..... S .. ... S Tube de guidage

17 160023 { o Zugstange I418. s ere s sesse e sasbssene s PUll FOGuaiiieerrereceesisenenecsssenesasseransasssnssmssisbissssssssssssasses Tirant

17 160 114 +] ZgStange 1515 ettt s Pull rod... ... Tirant

18 160167 | o | © SChelDERSNEEE.. .............. OSSN | Washer.... 5, Rondelle

19 150091 | o | o Scheibe, FEWODIL ettt e s aens Washerl.muveienenne Rondelle

20 122867 | o | © GUMMISCREIDE vt em s e err s eses besennan Washer..vennecnenens, N — Rondelle

21 160947 | o | © Stufenbolzen.....vvceiicersnenscnrenscnanes Bolt of link assembly........ Boulon grandué du bras de guidage
22 | 127267 | 0o | © 6kt.-Mutter M 20-8 A3A DIN 985.......coovveeeerens HeXAZONAL NUL..0vverecrnrermersenmarnereesmnssnenensorsnsssobsmbossmtobesiis osas Ecrou 2 6 pans
23 116535 | o | o okt.-Schraube M 12x80-8.8 A3A DIN 93 1.ucevrrmevencrrenrnnne Hexagonal bolt N . .. Vis 3 6 pans
24 108292 [ o | © Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple........ Graisseur conique
25 160042 | o | © Bolzen, geSChWEIBE.......covvrrsressrrssssssrssransnessasseenens Boltuueerrriee,., o, R SR R RN Boulon
26 105186 [ o | © Scheibe 13-A3A DIN 125.... Washer s W _WE WS W B = W Rendelle

27 108589 [ o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985....ccirrememeresrreersassereres Hexagonal DUk omiseissssasrssrs e sessssssnes Ecrou 4 6 pans

28 160013 [ o | o SHIZE e ereereerreeecrecnn st sns s sasaeas cre e SUPPOI L rruscercsiscsscsssaorassens D rasevrernessasansansansnesrasanes Support

29 107456 { o | © Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST-ZN8 sesensrenerees KEISION Pillecrersiereasirsssmesinsssuranes .. Goupille

30 120760 | x | x Federbolzen 12K605....iiircnnssscsscsessessnesmesresessnssnsesans Clp-01 BOM....eircciriseisscsissicsiscissnsnssisisssesssnessssrns e vessasees Axe de réglage & ressort

31 160948 1 o | © Platte.......ccvenes Plateueeiirnsecessrsssessensessassessinssnesnssesesssransenes Plague

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2

E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=np spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.................... Frame/Drive shaft/Crank Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160455 | o} o KUIBEL et rsrrnrsns s es e e sresessensasensvessesesaseness L0011 S ... Manivelle
2 107464 | o | © Spannstfit ISO 8752-8x30-A-ST-Dacromet.....coveemsesrseressens TENSION Pi.rererseercresnenranens Goupille
3 121970 | o | © Biegsame Welle ... o cimnrrinssnnensesesncsesssssssnssssones .... Flexible shaft............ ....Flexible essieu
4 161233 | o | o Kurbelhalter, VoM. .ccoorsesimmnssmsmsninmmmsiinsins ... Crank holder, front Support de manivelle, front
5 116614 | o | © 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933..ccrercninane .o Hexagonal boltu... i, ... Visd 6 pans
6 115972 | o | © Scheibe 8.4 A3A DIN 125. s Washer.. B8 L% KB Y Rondelle
7 108531 o o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut....... Ecrou 4 6 pans
8 160191 | o RANMEN 1567 ....umererererrrevesnssessesisinnssssonssnssassanssessenasesssnssenss Frame......cocveirnens Chassis
8 160192 o Rahmen 1666......coeirereriseiienimnississssnemisssssissnesisssssons Frame.....ccooiscirunens ... Chassis
9 127274 } o { o 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus............... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
10 115979 [ o | © Scheibe 17 ASADIN 125....cimrcesinnesesrnanee Washer Rondelle
11 160946 | o} o Zwischenplatte....ocrrirsrssiness e Support plate............ G ernersnnesers S Plague de support
12 127373 | o | o Spanmstift ISO 8752-13x28-A-ST-DactOmMet...cesresesessrersesns PUCTGTTE (o . oo A Goupille
13 124151 o| o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 98E.......coivvirisrencnismisseesniien SUPPOTE PlALE....ciresreeeis e resncnissse s ssa s s s rasa s s seeas Rondelle de support
14 107385 | o | © Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......eiiensciinsncneceienns Snap ring Circlip intérieur
15 118602 | 0o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 uuiiecimsssesemmscsssmsasnsonns SHAP FING.eneerrrecrarsorssmsisionsersressosssssnon sosssssnenonsorssnesensassarsnas Circlip intérieur
16 124758 | o | o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing........ Roulement rainuré 3 billes
17 160130 | o Antriebswelle DEIVE Shaft...cccscescrineeriensenisn s sesessessasneeressnssmsssssassansos Arbre d'entrainement
17 160132 o Antriebswelle... i Drive Shatt.... e e Arbre d'entrainement

E4




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Hohenverstellung............... e Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o | © Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....coiicisnsreesnrrerererersvenss SNAP LN cirisisiisriisissiisiiissiserensssasssssssassssnsessssss Circlip intérieur
2 127644 } o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988....rciisniiscisciscssis s Support plate.iuinnn. OO - Rondelle de suppont
2 127646 | o] o Palischeibe 63x80x0,5 DIN 988................ Fitting plate.cm e rerensenneneses ses e resnesmesnenne Rondelle de fixation
2 127645 | o | o Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)......ovccrnuarnens Fitting Platluc.ememiercscessecnsniseasraressassnessessnssesssassessasmssssesseasses Rondelle de fixation
2 126320 | o | © PalBischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)..oovnnevccanenns FHEHAZ PIate.cvncircercrssssissisisrsssssnsmssssssssssnassassssasnsassssesnens Rondelle de fixation
3 118602 | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....ciircscnsnsinienenns SNap FING.cconrencrereresrecsnenssssnssreens Circlip intérieur
4 126242 | o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3..ocoeecviririrecereereannns SUPPOFL PIALE. ceverrisesiisirssssmirssseraernssssssssss e e ra s s sensaese Rondelle de support
5 106852 { o | o Rillenkngellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing.......ccoveeremrsversrenesns ...- Roulement rainuré a billes
6 127643 | o | © Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 o PR BEAIMNE . e ecrrre s rssnssnisrraessessensressasssnsressassaasaemansesaenns Roulement 4 aiguilles
7 161705 f o] o Radsatz..........comimiate ... .. L L& Nl e Wheel set ... ST ., 00, Jeu de roue
3 127883 | o | © 6ki.-Schraube M 8x23-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus......... Hexagonal DOt...uuecececrecinarsrrscsrrsesnsreesnersensasasns .. Vis & 6 pans
9 115972 | o | © Scheibe 8,4 A3A DIN 125, VUEEHEDA:......... S W ... s cesesen e Rondelle
10 | 108292 | o | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.........ovversserernsreesss Graisseur conique
11 497967 | o | o Kreiselkopt, vOImontiert....c.oeureenmesrssnerens CaSL..recreermecrrrensrnnensnranes rererarensansen.. BOItiET
12 108319 | o | © Pabfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K4V.vovvcvrrecrnrinencnene FIttNE SPrIAE.c.ccmcrrersevsecesresssrersrsaseresrssmmesnssnsssassasssassssssnns Ressort de fixation
13 160215 [ o | o DIChITINg. ..o e smeeserasressensen e RO SeaSTin ORISR, ., S, ,......... .. o RIS Joint cuivre
14 123477 | o | o Haube..ccici e s s ssebe e CoOVeF..coiiieinn Capot
15 127775 { o | o 6kt.-Schraube M 12x70-10.9 A3SA DIN 93 1.ccccncccencrinanae Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 160 857 o] o KreiSeInabe. o iiiiciitiicetieerenrerrerseresesnessessrssrasessaressanssensenensan Rotor hub.... Moyer rotatit’
18 123468 | o | © Deckel - Cover. Couvercle
19 123457 | o | o Ol N R oo Dome Cloche
20 | 122712 | 0o | O Scheibe Washer...ooeerevnrenens Rondelle
21 108580 | o | o okt.-Mutter M 12-8.8 A3A DIN 985 Hexagonal mut Ecrou 4 6 pans
22 124650 | o | © PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988.......... Fitting plate....cccevverinrnraearnnse Rondelle de fixation
22 | 126384 | o | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988 FIttiNg Plate...ccvesisesiesnscrinsnssssnmseerenssnssrsncarssnesassosesnsressss Rondelle de fixation
22 | 126385 f o | o Pallscheibe 60x75x0,5 DIN 988... Fiiting plate Rondelle de fixation
23 126302 [ o | © Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988..... Support plate ... Rondelle de support
24 118604 [ o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125...vcrcineenss ... Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
25 123486 | o | © DIStANZIORL...cuivctiintiirtec s neres st bsss s nas ... Distance pipe.... . Tube a distance
26 127642 | 0o | © Sicherungsring 60x3 DIN 471...ccccvirmverienennns +e SRAD FINGumervrrerererresrnesmenssrssssnsss sincnassossosasssissas et stemtentascenns Circlip intéricur
27 160629 [ o | © Abdeckkappe.. v Bearing housing ... srssrssssssssens .. Carter
28 126 417 o| o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.....ccconimrreniccrcnrsonns ROUNA SE8Lcnrereeririsinsinsssissesissarsssssssessosmsmmsamsmsssssessersesesseess Bague ronde
29 127416 | o | © Axijal-Rillenkugellager 11-119 RolaX....coveceeseesrcsecersrersern, Grooved ball bearing. hesteretnsnea et renssaenar s saee nena s s s R nas s Roulement rainuré i billes
30 123495 | o | © Hohenverstellung, kompl....cii i erenes Height adjustment, cpl ..Reglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o { o Hohlschraube + SCIBW.secerssssesmssmsississisistinsisbesenermssnssnssssnsensnsassnsssusnssnsanes Vis
32 116749 [ o | o Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412 ... Conical grease NIPPle.....is e v e snssssssessns s ensssnssns Graisseur conique
33 1173831 o} o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ......ccnveunneee Hose clipurrrrereseserersenness vreeens Collier pour chambre 4 aiy
34 | 121990 | o | o Falenbalg......cccecrerenscuseeseaseassaseniesssarsrasrsssnsrnesassessrassanosse BellOWS..cciiiiiissieemmencrntrssensesssrsssssssssssssssssasssssssabessesssassists Accordéon

Eé6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

[ 1]
28 i 3t
16
29 o :
o o/ 25 30 B3 !
\ W
e = ———— i
7 g 277
7 23 &
26

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos. Nr.

TS 425 DN

x=VerschleiBteil

TS 455 DN

x=Wear part

x=Pieces d'usure

Bezeichmung des Teiles Description of the part

*=kein Ersatzteil
*=no spare parts
*=pas de piéce de rechange

Désignation de la pidce

1 105 465
2 123 445
3 161 543
4 127 640
5 124 506
6 160 141
7 108 292
8 123 595
9 127 638
10 127 656
11 16D 443
12 123 457
13 127 564
14 160 135
15 127 641
16 458 018
17 160 093
18 127 607
1% 161 534
20 107 454
21 107 475
22 161 G20
23 123 507
24 127 637
25 161 075
26 108 544
27 161 628
27 161 631
28 126 383
29 160 089
30 161 379
31 160111

OCHOQOO0OOOODOOOOOOODOQQOOQOOQOCOCC

L= = =]

HOOOCOQOOOoOOOLOOOOoODOoOOOOOCCOCOOC

HOOODO

Kurvenscheibe/Zinkentrager.........cccssuenna.... Cam plate/Tine arm

Sicherungsring 75x2,5 DIN 471

Chemin de roulement/Toupie

Circlip extérieur

Kurvenscheibe Chemin de roulement
Lagerilansch . Bride

Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625......ccvnceeisiissecsiasnsannne ... Roulement rainuré i billes
Palifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V. e Ressort de fixation

D eecenvrrernrnsrnsonsonirnsrntonsrenssnmensen

Kegclschmlermppel AS le DIN 71412, iccicrnsessnesoncnens Comcal grease nipple

Gelenkstick. vviererscisreesnrsseeresrenssessessusnrreress Joint piece..... Cheemmersarnssageaas TSN .
Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70, Round seal..... oo CESSSR—. ..
6kt.-Schraube M 12x90-10.9 MV 8 DIN 931.....cccoevenccrene. Hexagonal bolt e P . .- - D
Konusscheibe copsensonoeonsos DU — TApered NOE WASHET . cvvvv e serrrrerereressessssssorsssssssrensasasstsnasenass
O . o evessenerntsnesrns sassrssres Dome .

okt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 982......cvrvciicininneeninnnns HeXagonal NUL...ccuereiresrmssessssnenrisisssnessissssssssonsssesasesasass
RingG..ccoeiresearesrnareaasnes ks coneans, RTINS, ., SNSRI | ... ... .. 2200
6kt.-Schraube M 12x30-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt..

Kreiselarm, kompl. ...... .... Rotor arm, cpl. ..

LauiTalIEliiiiii. ... s v e Ry, . | S ... Roller......
Spannstift DIN 7346-TX32.....ccvreererrmesreerees vevernrenersramscs LEISION PHLoulesvirssersmnsissesssnersnrmsrnrssnsessssassrssnsasarsasnssrssasasses
StEUETNELEL vvvreeereereicrrermrresrersresresressrenenrenens wens STEETINE JOVET .. vemeemercrcsnererrrasennonranessessnsanassssssssneseatessosssnsss
Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST-ZNS.............. veve TENSION PHLcovvcossirrsesrarssessersnersrnessncsssnesmmesssessssessarssmssstsessns
Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST-Dacromet...... vees TENSION PHluveserrrearrvarrsssmesereresneres

012050 ¢ 00 1o R oo (R o OO . Tube..orrere... -

Bundbuchse 35 W 39/50x25....... Bush........... .

Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70....cccecosncuninarirssunnen. Round $eal....ecieviiveinsicncenaseeees
Steuerwelle. v rererreicrrervesens T T W—- R W R T B
Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.......ooosooomsmmmen Folding Plug...cciccesernicisnnnnessernsincsisssssssinsssssssnsa
Zinkentrager 1240.. v vrieririnieressressoressissssssessnsssssnssens TiNe ArMhcuuvccscersneseereevererssnsrorsernes
Zinkentrager 1340, . e reimercrrerenseresersessnsronsessinesssasssuensasnsens TINE AT ccccrrreerrrrererereerererersernereres

6kt.-Schranbe M 12x40-10.9 A3A DIN 933 V-pluS..ccnnnennae Hexagonal Bolt....eovoeeereessseresrrnanes

Unterlage........c... SUPPOIteccirecererseares
Klemmstick.....ovrvecrvininiecisiente s Clamp... rersenrrenmskeeenesbrts e bt bt rebre b e s e bae bu B s ne e bR bR SRS EE
Federzinken oo eI i trese st bsa s ranenesas sonerorans Flexible tine resresstsnensnesns

Moyeu

Graisseur conique
Piéce de jointure
Bague ronde

Vis & 6 pans
Rondelle de cone
Cloche

Ecrou 4 6 pans
Ring

Vis & 6 pans
Brass rotatif, cpl.
Poulie

Goupille

Levier de commande
Goupille
Goupille
Bourreau

Douille

Bague ronde
Essieu

Esses d'essicu
Toupie

Toupie

Vis 4 6 pans

..Support en haut

Collier
Dent flexible

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

15 16 17

20/21

% 16

= e

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifiteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TS 455 DN X=Wear part s=Special equipment *=no spare patts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laonfriader und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehor) . rear-rnounting arrangement montées i 'arriére
(special equipment) (equipement special)

1 111895 | x| x Sicherungsschnur. Safety cord...covreere Cordon d'arret

2 115916 | x | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 b3 LT Fiche

3 161231 | s | s Pendellasche. ... e renere et Pendulum tongne Eclisse de pendule

4 160 512 s | s Stufenbolzen. .. s Bolt of link assembly Boulon grandué do bras de guidage

6 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.......ovvvneninreservnarenns FOIAING PHIE..cciiiisiirrerarrrmssrissississsesisssnsssnsassasssrsransassrmsasn Esses d'essieu

7 161 536 s | s Y1 3 o T OO USSR OUPUURURUPPUR ORIt Leveling ring Bague de réglage

8 122735 | 5 | s Bundbuchse ............................ Bushouiiceersnernerens ... Douille

9 127164 | s | s Palischeibe 37x47x2,0 DIN g88 7N §...1. 5..... N Fitting plate Rondelle de fixation

10 160500 | s [ s Radausleger..... . Wheel QUi gEer. i ierererserssnreseeriossisneaseonees Bras levier de roue

11 160 505 s [ s Biigelschraube.....oueeeeeersenses ORI ... ..o« cesnosorsoresanerenn rearareanes Bracket DO .o ciciiiscesrerererenrerrrssiotossssessssssnssssssnsnnssasnsnsosssss Vis de etrier

12 105186 | s | s Scheibe 13 A3A DIN 125 B eiinenns VWeShOrimem. ., WS-, SN, . ... 2o Rondelle

13 108589 | s | s 6kt -Mutter M 12-8 A3A DIN 985 Hexagonal Allt......vovecereerecereres Ecrou & 6 pans

14 | 123575 | s | s Lanfachse. . inisisneenneserenestnsrnisssssssassssssssssns Carrying axle.... .. Essien porteur

15} 121327 | o) o Ahschlul.’-kappe .................................................................... R 0 T T rrocnirromcoc OO OO G Chapeau de fermeture

16 126662 | o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus ........ Hexagonal bolt...cmecincrorcsssenrensssnassvareserssses .. Vis & 6 paus

17 122712 | o § o SCREIDE. vt tetiiisitiistitinissnesnssnssesseser et s sps sttt sttt s s Washer. ... RORdelle

18 126 583 o} o Laufrad, kompl. 15x6,00-6.....ccceerrmeremrrariasins Track WHEEL..c.vvervreerramirrererressesserersrensererennerarssrosstissssnsar Roue

19 121608 | 0] o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS.....ccccovenriirncrrnanencens Rim with grooved ball bearing....... ... Jante avec roulement rainuré 3 billes

20 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 5190...... SHEACE ..o it ... Couverture

21 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13... OB 1ottt tsriscis s ars brnrambe et st s s ses b s na e pens st it nases Tube

22 | 150035 { s | s Wickelschutz Guard.... Protection

23 | i27570 | o | © Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN ENE. oo B Fitting plate.... e remseeecscnanesesssncnss ...Rondelle de fixation

24 12368 | s | o Schwinge...emnseersesinsrniiiins Tappet lever. ... Levier

25 108292 { s | © Kege]schmiemippel AS Bx1 DIN 71412...ccvrevieresersenrronnee Conical grease nipple.... Graisseur conique

26 126667 { o | o Laufrad, kompl. 16x6,50-8..... Track wheel Roue

27 121 091 x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64u..neerermierircssirssissisinnnnnnns BULACE e eeiieeseaeerestisisssressmnerenessnsanasasaserarsnesesrrntanerernsnsas Couverture

28 121092 | x | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.... . Tube. ... Tube

29 121090 | o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KI. 6205-2 RS...cooiermrerenimrnrnrannes Rim with grooved ball bearing......cceccvevvrrvesrisssnesinarserinnnens Jante avec roulement rainuré 3 billes

30 150084 | o | © Schutzscheibe, Rinten st Protective plate, T€aT... .. revrcrscssiiissisiisinsssssrssrsssenssssenses Plague de protection amriére

31 161027 | o | © Achse AXIBo ettt i bbb s s s s e L s Axe

32 | 116484 | 0o | © 6kt.-Schraube M 16x160-8.8 A3A DIN 931...iiivirccreenene Hexagonal DOl iccrrsrssnsessonisessnsscssnssssssnssennens Vis 4 6 pans

33 161503 | o] o Platte....... Plate...ereeerrienimssisstnrnnesessensnernns ... Plaque

34 [ 124517 | o | o Scheibe 17-A3A DIN 7349 ......... TWASHET +erererrrrrrrriemrs s ass s e e s rsersert e m e e bssbe s v ren Rondelle

35 116699 | o | © 6kt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 985 Hexagonal MUt....veereveroeeresasenes ... Ecrou 4 6 pans

36 160120 | o | o SHARGE. it tirinss st s st b sn e s e b b e san e nes ROGu ettt srinssness o srsranresnres s sitssa e sinasas sasansnnnnn Barre

37 107449 | o | © ers TENSION PIN.rotimsietsescusnseresrrareresrerenerrmber st sbsressenssassnsnsrrene Goupille

38 124053 | x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3......covnvinennns ernrens FOMNG PIRE...coririiiirinerrersnererseronsborasemrcsstessassesssrssnsnsssensanon Esses d'essieu

39 116686 | o | © 6kt.-Mutter M 12-8 AZA DIN 934....ciereimsaeciens HeXagonal M. nssseressssssnsnsesssssssssssssnssssassasrons Ecrou 4 6 pans

40 124889 | o | o 6kt.-Schraube M 12x110-8.8 A3A DIN 033.... Hexagonal DOl ccroeeeeersnercssecsnesnonrrnrassosssianes ... Vis i 6 pans

4i 161021 o | o ACHSIEIIUAG cueciriresinersinicesrcsitisssssssssssssenssosensanes rern AKIE BIACKEE . oereiitinscssssessursasssereresrrsresmsessissisassssesssssnessnss Guide de axe

42 127641 | o | © 6kt.-Schraube M 12x30-8.8 A3A DIN 933 V.-plus Hexagonal bolt - Vis 4 6 pans

El0




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

|

S
P
\| S s—
|
i
N

i o
o ¢ 5 €
7% i i
5 € < 5 < ©
EEIEA
J‘;JI n L

10
O E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleilteil #*=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer weeee. SWathformer . Mouleur d'andains
1 160186 | o | o SchwadlommenTAger. .o ... Carrier. Bras portant
2 127222 | o | © 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931.... ... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
3 115972 of o0 Scheibe 8.4 A3A DIN 125, i icriiimmmrsrertresrsirrsssestorssasass ‘Washer. Rondelle
4 160 069 ol o DS ANZDUCRS . v vernrresesetrersnnrsssnssembrmssssnsersnrensbrsssannrnsass DiStance DUsh.....cconiriiiniiniiiiisiesssississies st sssssssssas e Douille & distance
5 108531 | o] o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985....eecvrrerencrerersreenmreeraeerseens Hexagonal nut, Ecrou & 6 pans
6 160 536 of| o Schwadformerprofil....c..ecicnrciorerssrcrrnsesnesenssens : Profile...ceeceiieeiresrirnnanns Profil
7 127 569 o| o 6kt.-Schranbe M 8x25-8.8 A2 DIN 933 Hexagonal BOIt.......oveerrmreerrneersnsersrenssnnessenssensnne Vis & 6 pans
8 160537 | x | x SchwadtuCh.... . reeirerersesrneresreseressesnnas Cloth....... Drap
9 123609 | x | x Schwadformerfeder, Flat spring......cceeerverems ... Ressort plat
10 122103 | x | x SCHULZKAPPE. .. cermeesrrerurtnssissernsssnbssssssnonstnensrssmsnsrssnsnsrssss ProtECtIVE CAP.mvisesrissminsessariisieassesnsarissssnsssisssssesssrassaneases Chapeau de protection

Ei2



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

_ _ . 100 ©@ © 216 PR i s _ _ _B
n 1o €& @ ggg -
ﬁ@mw ey | 8-e==-
15 16 17 20
26
18 =
25 o o
2 27 b

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *#=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
. jx=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Schutzbogen, Triger Guard, Carrier Piéce de protection, Bras portant
i 160052 | o | o BUGEL. e ceeriecsiresers s snresmerrsmsssneesssesenes Bracketom e s Etrier
2 117772 | o | © 6kt.-Schraube M 10x40-8.8 A3A DIN 933.......oonevemniremanens Hexagonal DOt ceoimreersrressssinsctessnsreesresrerrees Vis 4 6 pans
3 116622 | o | o 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 A3A DIN 933...cmicrenninccenses Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
4 126 825 of| o Tellerteder 28X 10,2X1,5. . viveerrerertansascsssnssessserassesrsssssassnnse SPIRE oo serarersessnrsanisssestsrsssnesrsesasrimmstsssnmsssnresnranes Ressort
5 115973 ol o Scheibe 10,5 A3A DIN 125 .. Washer.... ... % .. LR 8 W VI8 T X Rondelle
& 108 441 of| o Okt.~Mutter M 10-8 A3A DIN 985..cricirieninens HeXagOoNal NUL.....cooeremeersnererrrecsies stisstesrernersereressasssros ssos Ecrou 4 6 pans
7 160066 | o | o Triger, VOINE, HAKS.c.coerreerrsesesrarensseresssassnsssesssssssssnsessasees Carrier, front, left LAtsentasatanenonsnonszs fhechned Bras portant, front, gauche
8 160 065 o} o | Triiger, vomne, rechiS....ccncrccnsresssansens < Carrier, front, rght. e sersrssesseessnes Bras portant, front, droit
9 116629 [ o | o 6kt.~Schraube M 12x35-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt.. ... Vis 4 6 pans
10 10518 | o} o Scheibe 13 A3A DIN 125..... R E3 1T OO, . ... Rondelle
il 108589 | o} o Okt.~-Mutter M 12-8 A3A DIN 985, rerreraerssimsiessses HEXAZONAL ML cveeereeonenerrerestsrssrersassssessesarnsenrasensenoros sossoss Ecron 4 6 pans
12 160040 | o Schutzbogen 1400.....omrrervsnrinsrioressicssininns GUALG. crererrerereersneranscnsoreesnerrnreboriiis it bt tts manserrersserantbbbsbbssssts Piéce de protection
12 160 030 0 Schutzbogen 1500......ueececeserneresesenrassrssensnen L€ 1111 ¢« PO OO TR POy Piéce de protection
13 161496 { o | © Schutztrager, RiNten....veerecererrernersecrsrsrensenns Protecting Strp, rBal. ....coiiismsiminirisremmesissie e sssssssssnsons Support protecteur, arridre
14 116535 { o | © 6kt.~Schraube M 12x80-8.8-A3A DIN 93 1....cciiiicsisnnens Hexagonal Bolt......coeieenimrersrenssrssessnsessssense Vis 4 6 pans
15 160017 { o ] © RaSthOlZen.....ciiciiririnssen s oo snss s sssseene s s ssssssanens StOP DOt enisereen s reevesssss e mserrer s sasansr s Boulen d'arret
16 123154 | o | © DruCKfeder ettt Compressmn spnng ............................................................ Ressort de pression
17 115989 | o | © Scheibe 26 A3A DIN 126 WashEeren WSSSENEN... ., SSSreee———— Rondelle
18 107465 | o | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST-Dacromet.....ccersssesenencansns Tension Pill..ccscssessesesnerenssearases ... Goupille
19 | 160068 | x | x Seil 6x1070 ORI, ... oo Pulling FOPe....ccvsrercreresmsmresarsersnsssensverernsins Cable tracteur
20 130424 | o | © AL L4 u T O ORI OOs . PUIlINE SPEING....cvemnersiieriniissisesnsrmmmerssensanssssssssssssessnsveseesees Ressort de tension
21 160356 | o | o Schexbe, gewdlbt B SOG.... Washer. cassssrsressrnnansansnrnsnneegt B TR W Rondelle
22 127884 | o | © Stitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3 Support plate Rondelle de support
23 122292 | o | o DICKKNebelcnr st ireretstesescsistiss s erers e srrspenses Compression handle....w e i e esens Goupille de pression
24 160943 | o | © Konterknebel...... it srissssisassasens Counter tongue Marnette
25 127848 | o | o Seilklammer Gr.4d Mb.....vccvirimerereserssrsnsmemisinissssssssmsnasases ROPE ClaMP....ccrercrererineresnsssssianssessssssassnanrnans ... Serre-cable
26 160275 | s | s Beleuchtungshalfer.......coeoveunes ...Lamp holder Support d'éclairage
27 115983 | s | s Scheibe 11-A3A DIN 126 s WASHET e vecceniiecirerrsiesnsesernssnonnbss e ressssssessossssasnornssnebenses Rondelle

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

34

rore
L |

O

1

21 @
E

96

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x~VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
16173%9{ o | 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1 102000 | o | © AuBengabel....cuvrvrsmnrerersirerennes EXEriOF fOTK.c.menremcnrececn s e s snrnnesasava e Fourche extérieure
2 102001 | o} o Kreuzgamitur, kompl... Double junction set, cpl..weerersverenss .Jeu de raccordement double en croix, cpl.
3 102002 | o o Innengabel f. AuBenrohr......... Interior fork for exterior tbe. . e anene Fourche intérieure pour tube exterieur
11 127178 | o | © Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet.....cue i Tension pin Goupille
12 102 003 o| o Profilrohr ¢m., aufen........... Quter profile tube .. Tube profilé, extérienr
13 102004 [ o] o Profilrohr CHl., INNEMN....cocceiesrersnicressssrnssersrnsseesrens Tnner Profile tUDE....ciirriecorireenorstortesnrestonsentrsnressesorsirsssesbes Tube profilé, intérieur
14 107465 { o | © Spannstift IS0 8752-8x40-A-ST Dactoemt. . cssscenseerarnenns Tension Pil....eeecreeenes Goupille
21 102007 | o | o Innengabel f. Innenrohr Interior fork for interior tube..... i e cescesermecirtciterensen Fourche intéricure pour tube interieur
30 102009 | o | © Scherbolzenkupplung SN2/ CICH. cuicnererciresnssensiessssesinssscssnasassas sossesssnssossessesnssbasasssnes Couplage
31 102011 | o] o Laufring A.1 R . .- e nmvmeseso rmonass Ring, Ring
33 102 019 oo Schutzrohr cm., aufen Quter ProteCtive DB .....evvvrrrerssrarrrssras rersrassrsssmsrrssenssstasrars Tube de protection, extérieur
34 102020 | o | o Schutzrohr ¢m., innen Inner protective tube. ..o ieeerencrescencesnsnesesnsnsenans ... Tube de protection, intérieur
36 102012 | o] o Laufring L. vereerernsnsesnsnssssnonenes Ring....... Ring -
51 102013 | o | o Schiebestift, kompl.... .. Quick-disconnect pin, Cpl.....cocverrsnseessrnrrsisnsnesenns . Poussoir de verronillage rapide, cpl.
74 | 102015 | o | o Sperrkdrper M. Feder...miiissiessessiissisisesnssisisssssrasenes Stop device with spring Dispositif d'arrét avec ressort
79 | 102014 | o | o Sperrkarper m. Feder.. s e -.... Stop device with spring Dispositif d'arrét avec ressort
95 102016 { o | © SCHUtzhALIE, AUBE....vveverererereererrrarserssssnessssarsssssssssssasnsasssses Outer guard half.... Demi-protecteur, extérieur
9% | 102018 | o | © Schutzhilfte, INNEN..... ittt tresrersrensernsasee: Inner guard Ralf.... s sssssssss s snseressasaeos Demi-protecteur, intérieur

Ei6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |[Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table

No de commande Tablean [No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande’ Tablean |No de commande Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableau
102 000 8,01 111 895 5,01 122 807 1,09 127 564 4,13 160 186 6,01
102 0061 8,02 115 Sl1l6 1,02 122 Be7 1,20 127 569 6,07 160 191 2,08
102 002 8,05 115 916 5,02 122 932 1,12 127 570 5,23 160 192 2,08
102 003 8,12 115 972 2,06 123 154 7,16 127 607 4,18 160 215 3,13
102 004 8,13 115 972 3,09 123 445 4,02 127 637 4,24 160 275 7,26
102 007 8,21 115 972 6,03 123 457 3,19 127 638 4,09 160 356 7,21
102 009 8,30 115 973 7,05 123 457 4,12 127 640 4,04 160 365 3,31
102 011 8,31 115 979 2,10 123 468 3,18 127 641 4,15 160 443 4,11
102 012 8,36 115 983 7,27 123 477 3,14 127 641 5,42 160 455 2,01
102 013 8,51 115 989 7.17 123 486 3,25 127 642 3,26 160 505 5,11
102 014 8,79 116 484 5,32 123 495 3,30 127 643 3,06 160 509 5,10
102 015 8,74 116 535 1,23 123 507 4,23 127 644 3,02 160 512 5,04
102 01la 8,95 116 535 7,14 123 575 5,14 127 645 3,02 160 5306 6,006
102 018 8,96 116 614 2,05 123 585 4,08 127 646 3,02 160 537 6,08
102 019 8,33 116 622 7,03 123 609 6,09 127 656 4,10 160 629 3,27
102 020 8,34 116 629 7:.09 123 686 5,24 127 775 3,15 ie60 857 3,17
105 186 L,26 116 686 5,39 124 (53 5,38 127 848 7,25 160 943 7,24
105 186 5,12 116 699 5,35 124 151 2,13 127 883 3,08 160 946 2,11
105 186 7.10 116 749 3,32 124 506 4,05 127 884 7,22 160 947 1,21
105 465 4,01 117 245 1,04 124 517 5,34 130 424 7,20 160 948 1,31
106 852 3,05 117 772 7,02 124 650 3,22 150 035 5,22 161 020 4,22
107 385 2,14 117 831 3,33 l24 758 2,16 150 084 5,30 161 021 5,41
107 386 3,01 118 602 2,15 124 889 5,40 150 091 1,18 161l 027 5,3%L
107 449 5,37 118 602 3,03 126 242 3,04 160 013 1,28 161 075 4,25
107 451 1,13 118 603 1,15 126 302 3,23 160 017 7,15 161l 231 5,03
107 454 4,20 118 604 3,24 126 320 3,02 160 023 1,17 161 233 2,04
107 456 i,29 120 760 1,30 126 383 4,28 160 040 7,12 161 362 1,16
107 464 2,02 121 090 5,29 126 384 3,22 160 042 1,25 161 379 4,30
107 465 7,18 121 091 5,27 126 385 3,22 160 052 7,01 161 385 1,05
107 465 8,14 121 092 5,28 126 417 3,28 160 065 7,08 161 387 1,10
107 475 4,21 121 327 5,15 126 583 5,18 160 066 7,07 161 496 7,13
108 282 1,24 121 608 5,19 126 662 5,16 160 068 7,19 161 503 5,33
108 292 3,10 121 609 5,20 126 667 5,26 160 069 6,04 161 534 4,19
108 292 4,07 121 610 5,21 126 825 7,04 160 080 7,12 161 536 5,07
108 292 5,25 121 970 2,03 127 164 5,09 160 089 4,29 161 543 4,03
108 319 3,12 121 9%0 3,34 127 178 8,11 160 093 4,17 161 628 4,27
108 441 7:006 122 103 6,10 127 222 6,02 160 111 4,31 161 631 4,27
108 531 2,07 122 292 7,23 127 252 1,06 160 114 1,17 161 705 3,07
108 531 6,05 122 466 1,01 127 253 1,07 160 120 5,36 161 739 8,00
108 544 4,26 122 613 1,03 127 267 1,22 160 130 2,17 497 967 3,11
108 589 1,27 122 712 3,20 127 274 2,09 160 132 2,17 498 018 4,16
108 589 3,21 122 712 5,17 127 373 2,12 160 135 4,14
108 589 5,13 122 735 5,08 127 416 3,28 160 141 4,086
108 589 7.1l 122 805 1,08 127 456 5,06 160 167 1,18

E17




